



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
Τμήμα Προϋπολογισμού,
Λογιστηρίου και Προμηθειών
Κάρπαθος, 85700, Δωδεκάνησα
Τηλ.: 2245360144
E-mail: f.pirgou@karpathos.gr
Πληρ.: Πύργου Μαγκαφούλα

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 4744
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 02/07/2021
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 572

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για «Προμήθεια πορτών και καλυμμάτων αντλιοστασίων για τις εγκαταστάσεις ύδρευσης»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα υλικών
5. Την από **09/06/2021** τεχνική έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας
6. Το υπ' αριθ. Πρωτ. **4103/09-06-2021 (ΑΔΑΜ:21REQ008737789)** πρωτογενές αίτημα της Τεχνικής Υπηρεσίας.
7. Το υπ' αριθ. Πρωτ. **4104/09-06-2021** τεκμηριωμένο αίτημα
8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο **ΚΑ 25.6661.0002 (Προμήθεια πορτών και καλυμμάτων για τις εγκαταστάσεις Ύδρευσης - Αποχέτευσης)** Οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίου μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης **2**
9. Την υπ' αριθ. **216/11-06-2021** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (**ΑΔΑ: ΡΠΒΕΩΕ0-ΧΒΑ, ΑΔΑΜ:21REQ008753924**) και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^ο του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης
10. Την υπ' αριθ. Πρωτ. **4258(Απόφαση 522)/15-06-2021** για έγκριση τεχνικών προδιαγραφών
11. Την υπ' αριθ. Πρωτ. **4366/18-06-2021(ΑΔΑΜ:21PROC008787294)** Πρόσκληση του Δήμου μας
12. Την προσφορά που υποβλήθηκε με αριθμ.πρωτ.**4593/28-06-2021**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον: **JEMAL KIURJIEV του PAVEL, [Με στοιχεία επικοινωνίας Διεύθυνση: ΠΛΑΤΥΟΛΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ, τηλέφωνο: 6970866936] ΑΦΜ: 110614291 και Δ.Ο.Υ: Ρόδου**
2. Η ανάθεση αφορά την **Προμήθεια πορτών και καλυμμάτων αντλιοστασίων για τις εγκαταστάσεις ύδρευσης** και αναλύεται ως εξής:

Περιοχή	Είδος	Διαστάσεις (Μέτρα)	ΤΙΜΗ
Πλάκους – Απέρι	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Μύλη - Πηγάδια	Παράθυρο	1,20 X 1,20	288 €
Αράντη - Πηγάδια	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Πάνω ελαιοτριβείο – Μεσοχώρι	Παράθυρο	1,20 X 1,20	288 €
Σάνταλο Γ22	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Σάνταλο Γ24	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Αγίου Γεωργίου – Πυλές	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Προνί Ακρωτήρι – Πυλές	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Σκόπη Μενετές	Παράθυρο	1,20 X 1,20	288 €

Αύλωνες Μενετές	Καπάκι	1,00 X 1,00	200 €
Μαστρομηνά Μεσοχώρι	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Στάση Μεσοχώρι	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Στάση Μεσοχώρι	Παράθυρο	0,80 X 0,80	128 €
Κάτω Ποτάμια – Όθος	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Κάτω Ποτάμια – Όθος	Καπάκι	1,00 X 1,00	200 €
Κολλάς – Βωλάδα	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Άγριος Κάμπος – Σπόα	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Κούτελα – Λακκί	Παράθυρο	1,50 X 1,20	360 €
Χριστόφορου – Λακκί	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Χριστόφορου	Παράθυρο	1,50 X 1,20	360 €
Φραγκούλη – Όλυμπος	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Μακρυμίττα	Πόρτα	2,10 X 1,00	420 €
Κόκκινου – Όλυμπος	Πόρτα	2,10 X 2,00	840 €
Κόκκινου – Όλυμπος	Παράθυρο	1,50 X 1,00	300 €
Κόκκινου – Όλυμπος	Καπάκι	0,80 X 0,80	128 €
Δεξαμενή – Διαφάνι	Καπάκι	0,65 X 0,93	150 €
Δεξαμενή - Αυλώνα	Καπάκι	1,30 X 0,80	250 €
Δεξαμενή – Κιμαρέα	Καπάκι	0,65 X 0,93	210 €
Δεξαμενή – Κιμαρέα	Καπάκι	0,65 X 0,93	210 €
Δεξαμενή – Ελικοδρομίου	Καπάκι	1,10 X 0,66	165.50 €
Δεξαμενή – Ελικοδρομίου	Καπάκι	1,10 X 0,66	165.50 €
Δεξαμενή Ολύμπου	Καπάκι	0,94 X 0,88	166 €
Δεξαμενή Βανάντας	Καπάκι	2,00 X 1,00	400 €
Δεξαμενή – Πυλές	Καπάκι	0,90 X 0,90	201 €
Φρεάτιο - Πυλές	Καπάκι	0,65 X 0,60	78 €
Φρεάτιο - Πυλές	Καπάκι	0,67 X 0,77	104 €
Φρεάτιο - Πυλές	Καπάκι	0,67 X 0,77	104 €
Φρεάτιο - Πυλές	Καπάκι	0,61 X 0,66	81 €
Φρεάτιο - Πυλές	Καπάκι	0,56 X 0,66	74 €
Αντλιοστάσιο - Πυλές	Καπάκι	0,77 X 0,77	119 €
Δεξαμενή – Πυλές	Καπάκι	1,00 X 1,00	200 €
Αντλιοστάσιο - Πυλές	Καπάκι	0,70 X 0,70	98 €
Αντλιοστάσιο - Πυλές	Καπάκι	0,65 X 0,80	104 €
Σχάρα - Πυλές	Σχάρα	-	160 €
Αντλιοστάσιο Σπόα	Καπάκι	0,72 X 0,78	113 €
Αντλιοστάσιο Σπόα	Καπάκι	0,88 X 0,68	120 €
Δεξαμενή Σπόα	Καπάκι	1,20 X 1,15	276 €
Δεξαμενή Σπόα	Καπάκι	1,20 X 1,14	274 €
Δεξαμενή Σπόα	Καπάκι	1,20 X 1,14	274 €
Αντλιοστάσιο Σπόα	Καπάκι	2,00 X 0,73	292 €
Δεξαμενή Σπόα	Καπάκι	1,35 X 0,73	197 €
Αντλιοστάσιο Σπόα	Καπάκι	1,14 X 1,14	260 €
Αντλιοστάσιο Σπόα	Καπάκι	0,70 X 1,75	245 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ			14.351,00 €

ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ	19,80/ΩΡΑ	90 ΩΡΕΣ	1.782,00 €
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	19,80/ΩΡΑ	110 ΩΡΕΣ	2.178,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ			3.960,00 €
ΣΥΝΟΛΟ			18.311,00 €
ΦΠΑ (24%)			4.394,64 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			22.705,64 €

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει για **τρεις μήνες από την υπογραφή και ανάρτηση της παρούσης.**

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι: **22.705,64 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ιωάννης Θεμ. ΝΙΣΥΡΙΟΣ